de empresa especializada para elaboração de projeto básico de 

engenharia de pavimentação asfática, drenagem de águas plu-
viais e recapeamento asfáltico, realizada no dia 06 de junho de 
2017, às 08:00 horas, sagrando-se vencedora a Empresa PAE 
PLANEJAMENTO LTDA EPP, com o valor total de R$ 
53.000,00 (cinquenta e três mil reais), atendendo as condições 
de pagamento descritas no ato convocatório.  

Vicentina, MS, 06 de junho de 2017.

EDSON LOPES DANTAS
Presidente da C.P.L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 040/2017
CONVITE Nº. 008/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Comissão Perma-
nente de Licitação à proposta apresentada pela empresa PAE 
PLANEJAMENTO LTDA EPP, com sede na Rua Josué 
Garcia Pires, nº. 3320, Parque Nova Dourados, em Dourados, 
MS, inscrita no CNPJ sob nº. 07.793.448/0001-59, no valor total 
de R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais), bem como toda a 
documentação do Processo Licitatório do Convite nº. 008/2017, 
que refletem o cumprimento das determinações contidas no Es-
tatuto das Licitações.

PORTARIAGABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA, em 08 de junho de 2017.

[...]

de Licitação, torna público, para conhecimento geral, que a licita-
ção, modalidade Convite nº. 07/2017, que visa a AQUISIÇÃO 
DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES 
DE CÂMARAS DE AR, realizada no dia 24 de maio de 
2017, às 09:00 horas, sagrando-se vencedora a Empresa CAIA-
DO PNEUS LTDA, com o valor total de R$ 77.651,00 (setenta 
e sete mil, seiscentos e cinquenta e um reais), atendendo as 
condições de pagamento descritas no ato convocatório.  

Vicentina, MS, 24 de maio de 2017.

EDSON LOPES DANTAS
Presidente da C.P.L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 034/2017
CONVITE Nº. 07/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso

[...]

Weimar Gonçalves Torres, 2875, centro, 
em Dourados/MS, neste ato representada pelo Sr. Ricardo Ni-
gro Amendola, portador do RG nº. 4.528.225 SSP/SP e do CPF 
nº. 401.048.268-00, residente e domiciliado na Rua Pernam-
buco, 1536, Vila Gomes, em Campo Grande, MS, no valor de 
R$ 77.651,00 (setenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e um 
reais), bem como toda a documentação do Processo Licitatório 
do Convite nº. 07/2017, que refletem o cumprimento das deter-
minações contidas no Estatuto das Licitações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA, em 30 de maio de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO